
Martina P. (mpe) ID 232853 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 13:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji že jste nakoukly do mého alba.

 Pokud si něco z mých věcí vyberete, není problém se dohodnout na oddálení platby, ale hlavně komunikujte.
 Věci jsou většinou po mně, mých dětech nebo věci, které z nějakého důvodu nenosíme a jsou nové či skoro nenošené. Vždy
se snažím popsat stav věcí co nejvěrněji, dodat fotky všech důležitých detailů. Další fotky si můžete samozřejmě vyžádat,
bude-li to pro vás důležité. Nemám s tím problém.
 Pokud se domluvímena obchůdku, pošlu vám své číslo účtu a peníze očekávám do 5 prac. dnů, nedomluvíme-li se jinak. Po
připsání peněz odesílám balíček většinou ten samý den, maximálně den následující. Pokud peníze do 5 dnů nepřijdou, věc
uvolňuji dalšímu zájemci.
 Po obdržení balíčku mi dejte prosím zprávu buď do mailu či do hodnocení, že vám balíček přišel. Podací lístky schraňuji max.
3 týdny!!!!!!! To znamená, že pokud se ozvete za dva měsíce, že vám balík nedošel, nemůžu to s vámi již řešit. Pošta je
většinou velmi rychlá a tři týdny jsou velkorysé :))).
 Prosím hlavně o komunikaci a to i v případě, že po několika vyměněných mailech si to rozmyslíte a věc nechcete. Dejte mi to
ale prosím vědět!
 Děkuji vám, že jste dočetly až sem a přeji vám jen samé spolehlivé prodávající a i nakupující. Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

